
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

28.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.182

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.01.2023

Třebechovice pod 
Orebem, nádražní 
budova, na adrese: 

Havlíčkova č.p. 432, 503 
46 Třebechovice

Výmalba čekárny pro cestující. Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/1897 74 081,42

Celková cena 74 081,42 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Třebechovice p/O Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 89 638,52

74 081,42 15 557,1021,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/1897opr3

Třebechovice p/O NB - výmalba čekárny

74 081,42

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/1897opr3

Stavba:

Místo:  Třebechovice p/O Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

89 638,5274 081,42
2022/3/1/1

897opr3
Třebechovice p/O NB - výmalba čekárny

74 081,42 89 638,52

Třebechovice p/O NB - výmalba čekárny

4. 5. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Třebechovice p/O Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 081,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 15 557,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 638,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebechovice p/O NB - výmalba čekárny

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Třebechovice p/O Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 081,42

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Třebechovice p/O NB - výmalba čekárny

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Třebechovice p/O Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 081,42

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

2 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 4,000

3 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 25,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 734 Ústřední vytápění - armatury
5 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 3,000

6 K 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 

otopných těles VK kus 3,000

7 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 3,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
8 K 735151357-1 Radiátor - doplnění bočních krytů a horní mřížky kus 3,000

VV Zaměření radiátoru pro přesný typ mřížek a bočnic
VV Demontáž bočních krytů a vrchní mřížky
VV montáž

VV
přípomocné práce pro vypuštění a napuštění otopného 
systému

VV 3 3,000

9 M M05 Boční kryt radiátoru kus 6,000

10 M M06 Vrchní mřížka radiátoru kus 3,000

11 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 50,000

12 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 50,000

D 766 Konstrukce truhlářské
13 K 766411811R

Demontáž a opětovná montáž 6ks klaprámů, držáku na 
prospekty a nástěnky m2 7,470

D 783 Dokončovací práce - nátěry
14 K 783301313

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 4,000

15 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,000

16 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 4,000

17 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,000

18 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
19 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 166,000

20 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 166,000

21 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 166,000

22 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 35,000

23 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 25,000

Třebechovice p/O NB - výmalba čekárny

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 6,000

25 K 784161231
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 3,000

26 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 230,000

27 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 241,500

28 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 55,000

29 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 57,750

30 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 27,500

31 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 28,875

32 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech v do 3,80 m

m2 23,000

33 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 24,150

34 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 166,000

35 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 27,500

36 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 55,000

37 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 48,000

38 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 118,000

39 K 784211143
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev m 45,000

40 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 48,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
41 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 614,784

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
42 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 614,784

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3220191

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c58bf22a-a188-466e-b6ea-9b61a3484fb0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 10:07:00


		2022-12-07T09:07:24+0000




